
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Slotwijziging Programmabegroting 2014 
(111358) 

11 december 2014 115261 

Commissie Samen leven d.d. 2 december 
2014 

 Openbaar 

BBVnummer: 111358 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 november 2014 

overwegende dat, 

gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 

 

BESLUIT: 

1. De Slotwijziging programmabegroting 2014 vast te stellen. 

2. De verwerking hiervan wordt betrokken in de besluitvorming van de jaarrekening. 
 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 11 december 2014. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


